技術交流テクノフェア実行委員会 事務局 宛 FAX(0776)-36-8588↑

北陸技術交流テクノフェア 2014
チャレンジ企業ブース出展申込書

出展規約を遵守し、「北陸技術交流テクノフェア 2014

チャレンジ企業ブース」への出展を下記のとおり申し込みます。

◆本申込書を基に審査を行った後、「出展決定通知書」をお送り

させていただきます。（7 月下旬頃）

◆ご記入いただいた内容は広報資料として公開する他、主催者

および事務局からの各種連絡・情報提供のために利用させて

いただくことがございます。

平成２６年    月    日

出展者名
(会社･団体)

（カナ）

資本金 万円 従業員 人

ＵＲＬ http://www.

事 務

連絡先

住所

〒     －

TEL (       )     － FAX （       )     －

担当者

部署                役職              氏名

メールアドレス                   ＠

携帯電話番号（緊急の際のご連絡に使用させていただきます）

希望出展分野

※ブース配置の際

に参考と致します

□機械・精密    □情報通信     □建設       □化学      □電気・電子

□繊維        □鉄鋼・非鉄金属    □環境・エネルギー    □その他

出展者紹介・

ブースの見所

（60 文字以内）

例）日本で唯一の○○機器専門メーカー。これまで培った技術力により、安全性・耐久性に優れた○○機器最新モデルを紹介します。

※FAX 受信後、10 日以内に上記メールアドレスへ登録確認メールをお送りします。メールが届かない場合は、お手数ですが

事務局までご連絡ください。

↓裏面の出展技術情報登録書もあわせてご提出ください↓

【送付先】技術交流テクノフェア実行委員会 事務局

(福井商工会議所 産業･地域振興課)

〒918-8580 福井県福井市西木田 2-8-1

TEL:0776-33-8252 E-Mail:info@technofair.jp

[ホームページ] http://www.technofair.jp/

【申込締切】6月 20 日(金)必着

出展する製品や技術がまだ確定していない方は、下記に✔を入れてください

□出展する製品・技術がまだ確定していません

 ※７月１１日(金)までに必ずご提出願います

技術交流テクノフェア実行委員会 事務局 宛 FAX(0776)-36-8588↑

北陸技術交流テクノフェア 2014
チャレンジ企業ブース 出展技術情報登録書

平成 26 年  月  日

（１）技術の分野（主たる分野一つに○をつけて下さい）

①機械・精密 ②情報通信 ③建設 ④化学

⑤電気・電子 ⑥繊維 ⑦鉄鋼・非鉄金属 ⑧環境・エネルギー

⑨その他（                                                        ）

（２）出展技術・製品等の名称（20 字以内）

※型番や製品名等だけではなく、機能も分かるよう工夫してお書き下さい。例）プラズマ電子掲示板 SK－1660 等

（３）概要説明（200 字以内）

（４）出展製品・技術のイメージ

 ガイドブックに掲載いたしますので、写真・イメージデータをメールで事務局へお送りください⇒【ｱﾄﾞﾚｽ】info@technofair.jp

※電源コンセントの設置等ブース設営の詳細については、出展者確定後に確認させていただきます。

◆本情報の活用について◆

①当フェアにご出展いただく製品・技術情報についてのみご記入ください。

②「テクノフェアガイドブック」として冊子にまとめ、開催 1 か月前から北陸地方をはじめ全国の企業や大学に配布し、

技術情報を広報いたします。

③「テクノフェア 2014 公式ホームページ」に情報を掲載し、年間を通じて情報発信いたします。